
                        OBECNÍ  ÚŘAD  B R U M O V I C E 
                                        PSČ   691 11    
 

   

 
Poskytnutí požadované informace    

 

 Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím “) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu 

k informacím. V této žádosti s datem 4.6.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 

6.6.2023 a v žádosti s datem 10.12.2023 doručeném na podatelnu povinného subjektu dne 

12.12.2023., požadujete následující informace, cit.: 

 

„Otázka č. 1-Kdo a kdy kolaudoval ,, nátok,,, který se měl zhotovovat při první stavbě: Žlíbek- 
dešťová kanalizace ( nyní stoka E-4), který zhotovovala spol. STAVOČ? 
Otázka č. 2- Byla smlouva se společností STAVOČ prodloužena nebo vypovězena?“ 
 
 

 

K této žádosti sdělujeme následující: 

 

 Vážený pane XXX na základě Vaší žádosti ze dne 6.6.2023, viz naše č.j. 544/23 a ze dne 12.12. 2023, 

viz naše č.j. 1169/23 dle zákona 106/1999 Sb., kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující: 

 

Odpověď č. 1 –  

Jedná se o kolaudační rozhodnutí ze dne 21.1.2004, které jste již od obce fyzicky obdržel. 

Odpověď č. 2 – Smlouva nebyla prodloužena ani vypovězena. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Rudolf Kadlec 

       starosta 
 

 

 


